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...75552W

...35475C

...85882S

...89692F

...80461N

...10843W

...56075Q

NUÑEZ LOPEZ

IBARS GONZALEZ

JURADO LOPEZ

ALCAZAR BLAZQUEZ

CAMPOY ROMERO

GARCIA MILANES

PARRA GARCIA

ARACELI

ELENA

VERONICA

ANA BELEN

SOLEDAD

SONIA

ANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

30004981 CE INF-PRI INFANTA ELENA (BENIAJAN)

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL))

30009174 CE INF-PRI JOSÉ MORENO (MURCIA)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

ARCHENA

ABANILLA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/05/17

14/05/17

18/05/17

15/05/17

05/05/17

15/05/17

12/05/17

Incorporación 22/05/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16010330

16010610

16011420

16012630

16014000

16014590

16016850

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...20773T 

Sustituye a ...71728C 

Sustituye a ...38546F 

Sustituye a ...45587D 

Sustituye a ...52478S 

Sustituye a ...26763E 

Sustituye a ...47487L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...91610Q

...74355W

...10770K

...10982E

...57100A

...74780A

LOPEZ HERNANDEZ

LOPEZ DE PORRAS

GARCIA GUIRAO

HERNANDEZ LOPEZ

GONZALEZ HERNANDEZ

GOMEZ CUTILLAS

MARIA DEL CARMEN

MARIA EUGENIA

ESPERANZA

ADOLFO

DANIEL

MARIA ELENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA)

30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA)

30001047 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA (CAMPOS DEL 
RIO)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR (SANTA LUCIA)

30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CAMPOS DEL RÍO

MURCIA

CARTAGENA

YECLA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/05/17

17/05/17

10/05/17

09/05/17

16/05/17

17/05/17

Incorporación 22/05/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16017340

16017690

16018130

16018420

16018520

16019150

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...64338C 

Sustituye a ...94323L 

Sustituye a ...09396D 

Sustituye a ...39064H 

Sustituye a ...28257H 

Sustituye a ...76316S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...46695T

...08588C

...99386G

...43404Z

...23189W

...53923F

...23075Z

MATA GARCIA

SEGURA LOPEZ

GUTIERREZ RUIZ

FERRER ORTEGA

CREVILLEN GOMEZ

ROMERA RUIZ

SOLER BORJA

JESUS

MARIA DE LA SOLEDAD

NOELIA

VERONICA

PALOMA

LAURA

MARINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30010140 CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA)

CARTAGENA

CARTAGENA

SANTOMERA

MURCIA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/05/17

15/05/17

09/05/17

10/05/17

15/05/17

10/05/17

18/05/17

Incorporación 22/05/2017.

Incorporación 22/05/2017.

Incorporación 22/05/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019220

16019400

16019800

16019810

16020130

16020150

16020190

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...65108E 

Sustituye a ...19816V 

Sustituye a ...81712R 

Sustituye a ...02562R 

Sustituye a ...17806Q 

Sustituye a ...02940L 

Sustituye a ...33174R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...11345H

...56305F

...34812R

...14893C

...87693D

...52800B

RODRIGUEZ GONZALEZ

SANCHEZ MARTINEZ

CONESA RUIZ

ROMERO SERNA

CARMONA MARTINEZ

PEREZ SANCHEZ

ALICIA

MARIA VIRTUDES

ANA

SALVADOR VALENTIN

ROCIO GORETTI

GABRIEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ (BARRIO DE 
PERAL)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30010759 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 
(YECLA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

30006987 CE INF-PRI JESÚS GARCÍA CANDEL (RICOTE)

CARTAGENA

CARTAGENA

YECLA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

RICOTE

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/05/17

16/05/17

18/05/17

12/05/17

08/05/17

18/05/17

Incorporación 23/05/2017.

Incorporación 22/05/2017.

Incorporación 22/05/2017.

Incorporación 22/05/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16020200

16020230

16020250

16020330

16020340

16020350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...24359Y 

Sustituye a ...51853V 

Sustituye a ...69566C 

Sustituye a ...34732W 

Sustituye a ...81543N 

Sustituye a ...46169G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...67765W

...62083V

...34685N

...38872H

...49378P

...30717T

ZAMORA LOPEZ

CARRILLO ALGUERO

GONZALEZ CANO

RUIZ ROMAN

LOZANO MARMOL

SOLER MONREAL

ESTER

AGUEDA

GLORIA

MARIA DE LOS ANGELES

TAMARA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA  (DOLORES (LOS))

30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO (PUERTO DE 
MAZARRON)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM (CARTAGENA)

30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA)

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

CARTAGENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

0597PT

0597MU

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/05/17

13/05/17

16/05/17

04/05/17

10/05/17

17/05/17

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16021740

16022500

16024040

16025500

16026340

16027520

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...06307C 

Sustituye a ...12660F 

Sustituye a ...51343F 

Sustituye a ...42318K 

Sustituye a ...52841B 

Sustituye a ...75753S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597MU

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...92459Z

...65864M

...25358C

...23491C

PERIAGO CASTON

GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA

LISON NAVARRETE

ZALDIVAR CABEZAS

ELENA

MARIA JOSE

JUAN

JOSE Mª

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM (CARTAGENA)

30010772 CE INF-PRI EL ALBA (YECLA)

30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA)

30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA)

CARTAGENA

YECLA

MURCIA

CARTAGENA

0597FI

0597FI

0597FF

0597FA

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/05/17

12/05/17

10/05/17

15/05/17

Incorporación 22/05/2017.

Incorporación 22/05/2017.

Murcia, a 17 de mayo de 2017

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
P.S./ LA SECRETARIA GENERAL

( Orden de 12/5/2017. BORM 16/5/2017)
Fdo.: María Robles Mateo

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16029220

16031040

16046150

16065980

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...80763Z 

Sustituye a ...57431Y 

Sustituye a ...46103L 

Sustituye a ...08557Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

66

66

0597FI

0597FI

0597FF

0597FA

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion


